- 1 -

様式第１号 ＜記載例＞

岡山県エコ製品認定申請書

平成１５年 ４月 １日

岡山県知事 石井正弘 様

申 請 者

住 所(所在地) 岡山市内山下２－４－６

氏 名(名 称) 岡山エコ製品(株)

代表者氏名 岡山 太郎 印

（０８６）２２２－１１１１電 話 番 号

岡山県循環型社会形成推進条例施行規則第７条第１項の規定により、

次のとおり岡山県エコ製品の認定を申請します。

改良土

１ 品 目 名

改良土

２ 製 品 名 （ 用 途 ） 盛土材、埋戻材

３３ 販 売 価 格 改良土 ２，０００円／ｍ

３４ 年間生産(販売)予定量 改良土 １５，０００ｍ

所 在 地 岡山市内山下２－４－６

５ 製造加工場

名 称 岡山エコプラント

６ 販 売 場 所 岡山エコプラント

- 2 -

細粒土分含有率２５％以下、最大粒径４０ 以下mm
７ 製品のサイズ・重量等 設計ＣＢＲ１２％以上、含水率３０％以下、

塑性指数１０以下、コーン指数８００ｋＮ／ｍ 以上２

名 称 建設発生土、建設汚泥

製 品 の

原材料等 発 生 場 所 岡山市内

８ と な る

循環資源 使 用 割 合 １００％

の 状 況

その他参考

・岡山県土木工事共通仕様書

９ 製 品 の 主 な 仕 様 ・改良土の暫定品質基準（案）

生産販売するに当たっ

有 廃棄物の処理及び清掃に関する法律 ・ 無１０

て必要な法令

Ｊ Ｉ Ｓ 番 号 有 ( ) ・ 無１１

製品のライフサイクル 搬入された全ての副産物、廃棄物を製品化するようにしてい

における環境負荷の低 る１２

減への配慮・効果

製品の品質・安全性の ＩＳＯ９００１

１３

維持・確保の措置

事業場における生活環

１４

境 保 全 対 策 の 状 況

１ 当該製品（現物及び製品説明書等）

２ 当該製品の製造加工フロー

添 付 書 類 等 ３ 岡山県エコ製品の認定要件への適合を証する書類１５

（原材料ごとの成分含有試験の結果書等）

４ 会社案内・パンフレット等

そ の 他 参 考 事 項１６